
KENELLE:
yrittäjät, tuottajat, ohjaajat, toimittajat, käsikirjoittajat ja 

suunnittelijat sekä muut media-alan kehittäjät.

MITÄ:
Koulutuksen käytyään osallistuja: 

1. tuntee crossmedian toimintaympäristöä ja sen asettamia 

tavoitteita omalle liiketoiminnalleen

2. osaa kehittää yrityksensä toimintatapoja ja prosesseja

3. hallitsee uusia tuotekehittelyn sekä myynnin ja 

markkinoinnin työkaluja

4. hallitsee uusia keinoja myynnin ja tuloksen kasvattamiseksi

Koulutus on jaettu jaksoihin, joissa käsitellään media-

alan liiketoimintaa, konseptisuunnittelua sekä myyntiä ja 

markkinointia. Opiskelumuotoina ovat asiantuntijaluennot, 

työssäoppiminen ja pienryhmäopiskelu. Koulutuksen keskiössä 

olevan kehittämishankkeen tavoite on uuden tuotteen tai 

palvelun toteutus omalle tai asiakasyritykselle. 

Kouluttajina toimivat

HAAGA-HELIAn ja Metropolian kouluttajat ja ohjaajat. 

Lisäksi asiantuntijoina toimivat media-alan ammattilaiset.

MEDIALI IKETOIMINTA JA KONSEPTISUUNNITTELU (MEKON),  30 OP

Järjestäjä 

HAAGA-HELIA amk ja Metropolia amk, Markkinointiviestinnän Toimistojen 

liiton (MTL), Pelialan kehittämiskeskus Neogamesin sekä luovien alojen 

liiketoiminnan kehittäjä Digesin kanssa.

Aika ja koulutuspaikka

Koulutus alkaa syyskuussa 2014 ja loppuvat huhtikuussa 2015.

HAAGA-HELIA amk, Pasila, Ratapihantie 13, 00520 Helsinki

Tarkemmat tiedot toteutuksesta ja aikataulusta löytyvät osoitteessa  

www.haaga-helia.fi/oppis

Hinta ja haku (17.3. - 5.6.)

Koulutus on Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittama, hinta 250 euroa. 

Hakijalta vaaditaan amk- tai yliopistotutkinto sekä työpaikka media-alan 

kehittämistehtävissä. Perustelluista syistä opiskelijaksi voidaan ottaa myös 

muuten media-alalla pätevöitynyt hakija. 

Opiskelijavalinnassa huomioidaan hakijan ja hänen yrityksensä 

kehittämistarpeet sekä mahdollisuudet osallistua täysipainoisesti 

koulutukseen. Lisäksi edellytetään hakijan työnantajan sitoutumista 

työssäoppimisen ohjaukseen sekä opiskelijan henkilökohtaisen kehittämis-

suunnitelman laatimiseen. 

Korkeakoulutettujen oppisopimustyyppinen täydennyskoulutus 

television, radion, elokuvan, verkko-median, mobiilin, 

mainonnan & markkinoinnin sekä pelialan ammattilaisille.

LISÄTIEDOT: Ilkka Uronen, projektipäällikkö, ilkka.uronen@haaga-helia.fi, puh. 050 572 0343 


